
DODATEK č. 2 

Smlouvy o dílo 

uzavřené mezi smluvními stranami 

Explosia a.s. 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 

1828 

Se sídlem:  Pardubice, Semtín 107, PSČ 530 02 

IČ:   25291581 

DIČ:   CZ25291581 

Zastoupena:   xxx,  

xxx 

 

dále jen „Objednatel“ 

 

a 

xxx 

 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v xxx, oddíl xxx, vložka xxx 

Se sídlem:  xxx 

IČ:   xxx 

DIČ:   xxx 

Zastoupena:   xxx 

   

dále jen „Zhotovitel“  

 

1. Smluvní strany uzavřely dne 25. 8. 2016 smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“). Tímto 

dodatkem se smluvní strany dohodly na změně níže uvedeného ustanovení Smlouvy. 

2. V důsledku nepříznivého počasí, zejména neobvykle nízkých teplot, není Zhotovitel 

schopen provést některé z technologických postupů při provádění stavebních prací 

řádným způsobem do doby, než to teplotní podmínky umožní.  Přestože zhotovitel 

provedl veškerá možná opatření, spočívající zejména v celkovém obalení stavby a 

zajištění vnitřního vytápění, ani za této situace není provedení některých úkonů možné.  

Smluvní strany shodně prohlašují, že se jedná o důvody, které lze považovat za zásah 

vyšší moci.  

3. Z důvodů uvedených výše se Smluvní strany dohodly na prodloužení termínu dokončení 

díla dle ust. čl. 5, odst. 1 Smlouvy tak, že termín dodání je nově stanoven do xxx. 

4. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každá smluvní 

strana 



2 

 

5. Smluvní strany si tento dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí a prohlašují, že 

obsahuje jejich skutečnou a pravou vůli.  

 

     V Pardubicích dne 20.2.2017 

      Za Objednatele 

  V xxx dne xxx 

  Za Zhotovitele 

 

  

Podpis: _______________________ 

Jméno:  xxx 

Funkce: xxx 

 

Podpis: _______________________ 

Jméno: xxx 

Funkce: xxx 

Podpis: _______________________ 

Jméno:  xxx 

Funkce: xxx 

 

 

 

 

 


